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Referenslista till artiklar om Geoengineering, HAARP och 

Chemtrails? 

Denna lista innehåller artiklar och Youttube-filmer från Internet, som jag läst och tittat på sen 

februari 2014. Vissa är mycket trovärdiga och tillförlitliga källor, andra av mer spekulativ 

karaktär. Många har jag läst ingående, andra har jag skummat, vissa uppgifter har jag inte 

förstått på grund av det tekniska språket. Jag har varken kemi eller fysik eller elektronik i min 

akademiska utbildning (jag är social-, beteende- och samhällsvetare). Det är dock denna 

inläsning som jag bygger mina artiklar på, ”Contrails eller Chemtrails”, ”Chemtrails – i 

vems intresse” med flera.  

   En tråkig iakttagelse är dels att väldigt många artiklar är anonyma, många är 

blogginlägg på anonyma bloggar, dels att många är dåligt skrivna, både stavnings- och 

formuleringsmässigt, kanske på grund av att en del är Googleöversättningar. Men när de haft 

intressant information har jag velat ha med dem. Jag är inte rätt person att bedöma 

informationen. Det överlåter jag till dem som är mer kunniga inom dessa områden än jag är. 

Jag är medveten om att det finns medveten desinformation på nätet, men kan naturligtvis inte, 

med den ytliga kunskapsgrund jag har inom detta område, bedöma vad som är korrekt 

information och vad som är desinformation. Det måste jag överlämna till läsaren att bedöma. 

Pia Hellertz – maj 2014 
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Revelations from a Man Who Helped Design Morgellons Disease part 1of 2, 
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https://www.youtube.com/watch?v=2Oj9XlCbfsM  

 

Länkar till många fler artiklar 

För dig som vill fördjupa dina studier om Chemtrails och HAARP ytterligare finns ett par 

sidor som i sin tur har massor med länkar till många sidor: 

Chemtrails - http://www.bibliotecapleyades.net/ciencia/ciencia_chemtrails.htm  

HAARP - http://www.bibliotecapleyades.net/esp_HAARP.htm  
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